
お客様各位                         

 

「パラレルシーム封止機」事業の終了のお知らせ 

 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は特別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 

さて、弊社は２０１４年に新規開発装置の受注を中止しておりますが、リピート機製造・メン

テナンス・サービス事業は現在まで約１０年間継続して参りました。 

 しかし、近年の市場低迷と事業環境が厳しさを増す中、弊社はリピート機製造・メンテナンス・

サービス事業を終了することとしました。つきましては２０２４年 3 月末日を持ちまして本事業

「パラレルシーム封止機」を終了させて頂きます。 

  

【終了するリピート機製造・メンテナンス・サービス事業】・・・２０２４年３月３１日に終了。 

① 修理 

② 改造 

③ 弊社技術者を派遣しての不具合対応 

 【消耗品に関するサービス事業】・・・２０２６年１２月３１日に終了・予定。 

① 消耗品等の部品、電源等の販売 

② 電極ホルダーオーバーホール  

 以上、２０２４年４月 1 日より、設備の不具合対応はお断りをいたします。ご相談、お問い合

わせも、有料とさせていただく場合が有ります事をご了承下さい。 

 

まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

本事業の設備をご購入頂きました皆様に、深く感謝申し上げますと共に、皆様の今後のご発展

をお祈りいたします。有難うございました。 

 

謹白 

 

２０２３年１1 月 

      帝通エンヂニヤリング株式会社 

        代表  荒木 正昭 

 


